Große Kreisstadt Crailsheim

Öffentliche Ausschreibung nach UVgO

Belieferung der Stadt Crailsheim und ihrer Schulen, Kindergärten sowie ihrer Außenstellen mit Reinigungsmitteln, Zubehör und Hygienebedarf

Die Versorgung der Stadt Crailsheim im Bereich Reinigungsmittel, Zubehör und Hygienebedarf erfolgt innerhalb eines Rahmenvertrages durch Kostenstellendirektbelieferung. Die Vergabe ist in zwei Lose unterteilt und wird gesamtheitlich vergeben. Los 1 beinhaltet Reinigungsund Hygieneartikel Los 2 umfasst Hygienepapiere. und Kostenstellendirektbelieferung bedeutet. das Rathaus sowie dass Verwaltungsaußenstellen, Schulen, Kindertageseinrichtungen, Sporthallen usw. kostenstellenbezogen mit Reinigungsmaterial, innerhalb eines definierten Sortiments, zu vereinbarten Preisen, an dafür vorgesehene Abladestellen, auf Abruf in Kleinmengen, beliefert werden

Dies betrifft ca. 50 verschiedene, örtlich voneinander getrennte, Kostenstellen innerhalb des Stadtgebietes.

Die Inanspruchnahme der Leistungen des Auftragnehmers erfolgt durch Einzelaufträge mittels der Internetplattform eines von der Stadt Crailsheim beauftragten Serviceunternehmens.

Vertragslaufzeit: 01.04.2025 bis 30.09.2026

Zur Angebotsabgabe auffordernde / Zuschlag

erteilende Stelle: Stadt Crailsheim, Ressort Verwaltung – SG

Organisation, Marktplatz 1, 74564 Crailsheim

Herausgabe der Vergabeunterlagen /

Einreichung der Angebote: Ab 13.01.2025

Stadt Crailsheim, Ressort Mobilität & Umwelt - SG Dienstleistungen Bau, Zi. 2.09 Neubau,

Marktplatz 1, 74564 Crailsheim,

Tel. 07951 / 403-1307,

E-Mail: vanessa.treu@crailsheim.de

Angebotseröffnung: 04.02.2025, 10:00 Uhr (Bieter sind bei der

Öffnung der Angebote nicht zugelassen.)

Ende Zuschlags- und

Bindefrist: 14.03.2025

Die wesentlichen Zahlungsbedingungenen richten sich nach § 17 VOL/B und Besonderen und Zusätzlichen Vertragsbedingungen sowie den Angaben in der Leistungsbeschreibung. Etwaige geforderte Eignungsnachweise sowie die Zuschlagskriterien sind in den Vergabeunterlagen genannt. Nebenangebote sind nicht zugelassen.

Die Vergabeunterlagen stehen in elektronischer Form unter http://www.subreport.de zur Verfügung (ID-Nr. E44379562).

Dr. Christoph Grimmer Oberbürgermeister